

Kõige mõnusam päev sõpradega

Avicii Experience'i muuseum

Rohkem Avicii muuseumist: aviciixperience.com

See muuseum on pühendatud popkultuuri ühele tõelisele ikoonile Tim „Avicii“ Berglingile. Interaktiivne näitus viib nii Avicii kui DJ maailma, aga ka Tim Berglingi tavaellu. Sul on võimalus sukelduda muusikamaailma läbi produtsentide ja laulukirjutajate, kuulata avaldamata palasid ja tutvuda lugudega, millest kunagi varem pole räägitud.

Address: Frescativägen 40, Stockholm

Kuidas sadamast tulla?

Jaluta sadamast umbes 800 meetrit Gärdeti metroojaama, istu liinile nr 13 ja sõida kolm peatust, välju peatuses T-Centralen. Jalustuskäik muuseumisse kestab umbes 6 minutit.

Gamla Stan

Stockholmi vanalinn ehk Gamla Stan on üks Euroopa suurimaid ja paremini säilinud keskaegseid linnakeskusi. Just siit sai alguse Stockholmi linn aastal 1252. Kogu vanalinn ja selle kõrval asuv Riddarholmeni saar on tulvil vaatamisväärsusi, restorane, kohvikuid, baare ning kauplusi. Kitsad käänulised munakivitänavad ja paljudes eri kullakarva toonides hooned annavad Gamla Stanile ainulaadse ilme.

Gamla Stanis on ka mitu kaunist kirikut ja muuseumi, nende hulgas keskaegne Stockholmi katedraal ja Nobeli muuseum. Vanalinna südames on linna keskpunkt ja Stockholmi vanim väljak Stortorget. Jalustuskäigu kaugusel asub ka uhke Stockholmi kuningaloss, mis on Rootsi kuninga ametlik residents ning aastaringselt avatud ka tavaküllastajatele.

Külastada tasub kuninglikku relvakambrit Livrustkammaren. Omaette uhke vaatepilt on ka pidulik vahtkonnavahetus Stockholmi kuningalossi ees. Vahtkonnavahetus koos paraadiga algab Mynttorgeti väljakult ning toimub talvehooajal tavaliselt kolmapäeviti, laupäeviti ning pühapäeviti. Kolmapäeviti ja laupäeviti algab paraad kell 12.09 ning pühapäeviti ja riigipühadel kell 13.09.

Kuidas Avicii Experience'i muuseumist tulla?

Jaluta umbes 800 meetrit Gullmarsplani metroopeatusesse, istu liinile nr 17 ja sõida peatusesse Gamla Stan.

Kuidas tagasi sadamasse minna?

Jaluta Gamla Stani metroopeatusesse, istu liinile nr 13 ja sõida peatusesse Gärdet. Jalustuskäik metroojaamast Värtahamneni sadamasse on umbes 14 minutit.

Lahtiolekuajad

02.01–28.01 iga päev kell 10–17

29.01–31.12 iga päev kell 10–18

Hind

Täiskasvanu **200–240 kr / 18–22 €**

Kasuta koodi **TALLINK** ja osta pilet veebist **5% soodsamalt**.

Kõige mõnusam koht lõunapausiks

Stockholms Gästabud

Väike, hubane ja Gamla Stani atmosfääri suurepäraselt peegeldav söögikoht on ideaalne õdusaks lõunaks. Praed on suured, personal sõbralik ja toidud viivad muidugi keele alla. Proovige koduseid lihapalle, hiiglaslikku kitsejuustusalatit (sobib hästi jagamiseks) ja mõnusat kohvi.

Address: Österlångatan 7, Stockholm